www.amunes.es.gov.br

185
DOM/ES - Edição Nº2.300

Vitória, segunda-feira, 03 de Julho de 2023 185
DOM/ES - Edição Nº2.300

Vitória, segunda-feira, 03 de Julho de 2023

novecentos e setenta reais)
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses
RECURSOS: Ficha 390
PROCESSO ADM: 0288/2023
ID CIDADES: 2023.070E0700001.02.0006

Protocolo 1117385

Aditivo

6º ADITIVO AO CONTRATO Nº 136/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO

LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE SOORETAMA/ES
LOCADORA: EDINA FELIZ SOARES
CPF: 350.615.532-68
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 136/2017
POR IGUAL PRAZO E VALOR
PROCESSO: 3535/2023
VALOR: R$ 9.452,40 (nove mil e quatrocentos e
cinquenta e dois reais e quarenta centavos)
DOTAÇÃO: Ficha 65

Protocolo 1118078

Venda Nova do Imigrante

Edital

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Edital de Pregão Eletrônico 000057/2023
Processo nº. 000235/2023
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
EM VIAGENS INTERMUNICIPAL E INTERESTADUAL EM
CARROS EXECUTIVOS, ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E
VAN, PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS
Mediante parecer e indicação da Pregoeira e
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de Venda
Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o presente
Pregão Eletrônico de Nº000057/2023, no valor de
R$ 424.750,00 (quatrocentos e vinte e quatro mil
setecentos e cinquenta reais). Em favor  da empresa
VAI E VEM TRANSPORTE E TURISMO LTDA - ME
nos lotes 2 e 3 no valor total de R$ 424.750,00
(quatrocentos e vinte e quatro mil setecentos e
cinquenta reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 28 de junho de 2023.
JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

PREFEITO MUNICIPAL
Protocolo 1117367

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 000057/2023

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante-ES,
através da Pregoeira, torna público para o conhecimento
dos interessados, o resultado do Pregão Eletrônico Nº
000057/2023.
RESULTADO
VAI E VEM TRANSPORTE E TURISMO LTDA - ME
nos lotes 2 e 3 no valor total de R$ 424.750,00
(quatrocentos e vinte e quatro mil setecentos e
cinquenta reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 30 de junho de 2023.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1117374

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000059/2023

Processo nº. 001995/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO
DE MÁQUINAS PESADAS E EQUIPAMENTOS (TRATOR
DE ESTEIRA D50 E ROLO COMPACTADOR),COM
OPERADOR E ABASTECIMENTO POR CONTA DA
CONTRATADA, A FIM DE ATENDER AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA
E INTERIOR E TRANSPORTES.

Mediante parecer e indicação da Pregoeira e
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de
Venda Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o
presente Pregão Eletrônico de Nº000059/2023,
no valor de R$ 811.500,00 (oitocentos e onze mil
quinhentos reais). Em favor  da empresa ROMP
LOCACAO DE MAQUINAS LTDA ME no lote 3 no
valor total de R$ 811.500,00 (oitocentos e onze mil
quinhentos reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 28 de junho de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1117415

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 000059/2023

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público
para o conhecimento dos interessados, o resultado
do Pregão Eletrônico Nº 000059/2023.

RESULTADO

ROMP LOCACAO DE MAQUINAS LTDA ME no lote
3 no valor total de R$ 811.500,00 (oitocentos e
onze mil quinhentos reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 30 de junho de 2023.
Alexandra de  Oliveira Vinco

Pregoeira Oficial
Protocolo 1117416

Portaria

PORTARIA Nº 2.467/2023

NOMEIA FISCAL DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VENDA NOVA
DO IMIGRANTE, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições conferida pelo artigo 91, inciso
VI, Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o disposto na Instrução
Normativa SCL nº 006/2021, versão 2, do Sistema de
Licitações, Compras e Contratos, a qual dispõe sobre
os procedimentos e normas para acompanhamento,
controle e fiscalização dos contratos no Poder
Executivo Municipal, no artigo 67 da Lei federal nº
8.888/93 - Lei de Licitações, Decreto Municipal nº
2506/2015, que trata do Sistema de Registro de

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 30 de Junho de 2023 às 20:55:37 Código de Autenticação: 522abc5d